令和４年６月２７日

郡市区等医師会長 様

大阪府医師会長

茂 松 茂 人

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度「かかりつけ医認知症対応力向上研修」の開催について (お願い)

平素は本会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年も認知症地域医療支援事業の一環として、大阪府および大阪市より

事業委託を受け、標記研修を開催いたします。

つきましては、公務ご多端のところ誠に恐縮でございますが、貴会会員にご参

加いただきたく、ご周知の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

（※開催案内は、府医ニュース６月29日号にも掲載いたします）

なお、本研修は、府医会館での受講に加え、Ｗｅｂでも受講していただけます。

受講をご希望の方は、府医会館での受講、または、Ｗｅｂでの受講のいずれかにお

申込みくださいますよう、お願い申し上げます。

※本研修について

①受講者には、大阪府知事・大阪市長より「修了証書」が交付され、後日、所属

医療機関へ送付いたします。

②日医「かかりつけ医機能研修制度 応用研修（１単位）」が取得できます。

＜事務局＞ 大阪府医師会 地域医療２課（松下）

〒543-8935 大阪市天王寺区上本町2-1-22

TEL 06-6763-7002／FAX 06-6765-3737

※貴会（地区医師会）が実施主体となって標記研修を開催して

いただくことも可能です。詳細等は上記にご連絡ください。